
UCHWAŁA Nr II/6/18 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2018 r. 
 
w sprawie  ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania Komisji  
Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska. 
  
Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 38 ust.1 Statutu Gminy 
Rawa Mazowiecka przyjętego uchwałą  Nr XLVI.296.18 z dnia 11 października 
2018 roku (Dz. Urz. Woj. łódzkiego z 22 października 2018 roku poz. 5525) - 
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje: 
 
§1. Ustala się skład osobowy Komisji  Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i 
Ochrony Środowiska: 
  

1) Pani Halina Kielan  - Przewodnicząca Komisji; 
2) Pani Halina Skoneczna  - Członek; 
3) Pani Kamila Bors   - Członek; 
4) Pan Tadeusz Motylewski - Członek; 
5) Pani Wiesława Klimczak - Członek. 

 
 §2.  Przedmiotem  działania  Komisji są sprawy z zakresu: 

1) ochrony zdrowia; 
2) opieki społecznej; 
3) edukacji publicznej; 
4) kultury, czytelnictwa;          
5) kultury fizycznej, turystyki i sportu; 
6) promocji gminy; 
7) współpracy  ze społecznościami  lokalnymi i organizacjami 

pozarządowymi; 
8) ochrony i opieki nad zabytkami; 
9) ochrony środowiska; 
10) opieki nad bezdomnymi zwierzętami. 

 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


